Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região
1ª Vara do Trabalho de Blumenau

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE AUTOS FINDOS Nº 380/2006

O Exmo. Juiz JORGE LUIZ VOLPATO, Presidente do egrégio Tribunal

Regional do Trabalho da 12ª Região, FAZ SABER às partes e/ou seus
procuradores que a 1ª Vara do Trabalho de Blumenau, consoante as
Resoluções Administrativas nºs 025/2006 e 42/2007 deste egrégio
Regional, promoverá, no Serviço de Digitalização e Guarda de
Documentos, sito na Rua Dom Pedro II, nº 67, Capoeiras -
Florianópolis, às quinze horas do dia dez de setembro de 2007, a
eliminação, por método de destruição mecânica,  dos autos de
processos judiciários arquivados definitivamente há mais de 05
(cinco) anos, contados do despacho ou da decisão que determinou o
arquivamento definitivo.

Fica facultado aos interessados requerer o desentranhamento ou
cópia de peças do processo, extração de certidões, às suas expensas,
no prazo de 20 (vinte) dias da última publicação, mediante petição
dirigida à respectiva Vara do Trabalho.

Fica facultado, também, no mesmo prazo, aos interessados
requerer justificadamente a preservação, em caráter permanente, de
autos ou documentos que considerem de valor histórico ou público.

A listagem dos processos encontra-se disponível na sede da Vara
do Trabalho e na home-page do Tribunal (www.trt12.gov.br).

O presente edital estará afixado no quadro de avisos da 1ª Vara
do Trabalho de Blumenau, sita na Av. Presidente Castelo Branco, nº
1.185 - 2º andar - Centro, na Subseção da OAB de Blumenau e no
Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, sito na Rua Esteves
Júnior, 395, Florianópolis/SC.

Em 08 de maio de 2007.

JORGE LUIZ VOLPATO

Presidente

Nº do Nº do SAP1 Nome do Autor Nome do Réu Data de
AT 28/62  0003/1962 IZAURA MATEUS JOSÉ FRARE 12/5/1964
AT 303/62  0004/1962 DANIEL MANOEL DA CUNHA JOSÉ JOSINO DA CUNHA 24/7/1967
AT 80/63  0003/1963 TEREZA CRISTINA DA SILVA fabrica de artefatos de borracha blumenau ltda. 19/5/1969
AT 411/63  0004/1963 LUIZ BERTOLINI III FÁBRICA DE TECIDOS CARLOS RENAUX S.A. 8/8/1966
AT 15/64  0003/1964 DONATO JOSÉ SILVA POSTO CABRAL LTDA 6/4/1966
AT 385/64  0004/1964 antonio huber filho FÁBRICA DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA 28/9/1966
AT 1/65  0004/1965 LEOPOLDO GAERTNER HERBERT SCHROEDER 13/4/1965
AT 537/65  0005/1965 ELPIDIO MABA FERNANDO BEDUSCHI 13/1/1966
AT 1/66  0004/1966 SILVIO GONCALVES Banco Mercantil de São Paulo S.A. 13/4/1966
AT 519/66  0005/1966 MANOEL MARTINS DE ALMEIDA ESTAQUEAMENTO CATARINENSE LTDA 12/1/1967
AT 2/67  0003/1967 ALDO MARIO GONCALVES DA COSTA Cristais Hering S.A. 19/1/1967
AT 844/67  0004/1967 ALVINA EFIGENIA AZEVEDO Tricotagem Catarinense Ltda. 30/11/1977
AT 3/68  0003/1968 Arlindo Francisco Grott BANCO COMERCIAL DO PARANA 15/2/1968
AT 986/68  0004/1968 ERICH KLUEGER ENGENHARIA CIVIL PAULO S. DE RAPYO 31/1/1969
AT 1/69  0004/1969 MARIA KRAUSE Artex S.A. Fábrica de Artefatos Têxteis 8/1/1969
AT 1458/69  0005/1969 ARLINDO MORLO CONSTRUTORA MARNA LTDA 8/1/1970
AT 1/70  0010/1970 Nelson Jose de Souza ARTHUR HUTZELMANN 5/10/1970
AT 1601/70  0011/1970 MARIA RICHTER indústria têxtil cia hering 29/1/1971
AT 1/71  0007/1971 PAULO R. FREYSLEBEN SILVA DISTRIB. DE JORNAIS E REVISTAS MIRO LTDA 14/1/1971
AT 1219/71  0008/1971 Leodoro dos Santos indústria têxtil cia hering 15/12/1971
AT 1/72  0007/1972 Albino da Silva Companhia Textil Karsten 8/3/1972
AT 1309/72  0008/1972 OSMAR BARCELOS INCORPORADORA MERCANTIL RABE 10/4/1973
AT 1245/73  0005/1973 Ivone Corrêa PANIFICADORA E CONFEITARIA KIPÃO LTDA 27/1/1975
AT 1/73  0006/1973 EDELFONSO GLATZ Companhia Textil Karsten 15/1/1973
AT 1889/74  0006/1974 Renato Magierski BANCO UNIÃO COMERCIAL S.A. 26/1/1976
AT 1/74  0007/1974 ARABELA MARIA DE MENDONCA COTESC - CIA CATAR. DE TELECOMUNICACÕES 15/2/1974
AT 1380/75  0004/1975 HERTA BEILFUSS fábrica de gaitas alfredo hering s/a 9/1/1976
AT 2/75  0005/1975 LEONIDA PONATH ALBRECHT SPRANGER E CIA LTDA 10/1/1975
AT 1264/76  0241/1976 Industria Textil Cia Hering DILMA BERNARDES PEREIRA 6/4/1978
AT 1/76  0242/1976 evaldir da silva Nair Regina dos Santos 29/1/1976
Florianópolis, 06 de março de 2007

Edson Luiz Mesadri
Diretor do Serviço de Digitalização e Guarda de Documentos

Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região
1ª Vara do Trabalho de Blumenau

Edital de Ciência de Eliminação de Autos Findos nº 380/2006
Listagem dos procesos do Edital nº 380/2006 selecionados para preservação (Históricos)